



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Turbo Trucking Holding ApS
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 09 89 86

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 9fd23c9kZtg250309706

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Allan Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Turbo Trucking Holding ApS Ventrupparken 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 09 89 86
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Søndergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	GP Transport & Logistics ApS, Greve SOS Trans A/S, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 6.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-125.861	-61
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.726	-40
Driftsresultat	-165.587	-101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.954.467	4.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198.765	0
Andre finansielle indtægter	11.520	1.902
Øvrige finansielle omkostninger	-1.441.346	-57
Resultat før skat	557.819	6.545
1 Skat af årets resultat	282.562	-405
Årets resultat	840.381	6.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.954.467	4.801
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	114
Overføres til overført resultat	0	1.225
Disponeret fra overført resultat	-3.614.086	0
Disponeret i alt	840.381	6.140



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.699.975	1.739
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.699.975</u>	<u>1.739</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.813.431	12.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.813.431</u>	<u>12.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.513.406</u>	<u>14.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.864.941	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	600.502	988
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.465.443</u>	<u>993</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.070.090	8.434
	Værdipapirer i alt	<u>7.070.090</u>	<u>8.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.663</u>	<u>99</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.659.196</u>	<u>9.526</u>
	Aktiver i alt	<u>23.172.602</u>	<u>24.132</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.229.310	12.283
Overført resultat	11.171.299	9.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	114
Egenkapital i alt	23.025.609	22.307
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	31
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Selskabsskat	27.388	1.706
Anden gæld	83.605	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.993	1.825
Gældsforpligtelser i alt	146.993	1.825
Passiver i alt	23.172.602	24.132

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.283.477	9.785.385	114.400	22.308.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	1.954.467	-3.614.086	2.500.000	840.381
Kursregulering	0	-8.634	0	0	-8.634
Modtaget udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
	125.000	9.229.310	11.171.299	2.500.000	23.025.609



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-282.580	1.792
Regulering af tidligere års skat	18	0
Sambeskatningsbidrag	0	-1.387
	<u>-282.562</u>	<u>405</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.235.313	2.235
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.235.313</u>	<u>2.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-495.612	-456
Årets afskrivninger	-39.726	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-535.338</u>	<u>-496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.699.975</u>	<u>1.739</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	584.121	584
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	584.121	584
Opskrivninger 1. januar 2022	12.283.477	7.483
Omregning til valutakurs	-8.634	0
Årets resultat	1.954.467	4.800
Udbytte	-5.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	9.229.310	12.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.813.431	12.867

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
GP Transport & Logistics ApS, Greve	100 %	7.939.576	1.473.808
SOS Trans A/S, Greve	100 %	1.873.853	480.659
		9.813.429	1.954.467

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	7.070.090
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.364.350

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 118 t.kr., der i regnskabet er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomhed GP Transport & Logistics ApS' leasingforpligtelser over for leasinggiver. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder, en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2022 på 1.085 t.kr. og en restværdi på 3.474 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


